(словима: седамсто шездесет динара); 

- Просторија површине 22,00м
2
 , за обављање занатске делатности 880,00 динара 

(словима: осамсто осамдест динара); 

- Просторија површине 37,00м
2
 , за рекламирање и презентацију производа- остале 

делатности 1.850,00 динара (словима: хиљаду осамсто педесет динара); 

- Просторија површине 26,00 за обављање услужне делатности 2.080,00 динара 

(словима: две хиљаде осамдесет динара). 

2. УСЛОВИ ДАВАЊА У ЗАКУП 
Пословни простор даје се у закуп на одређено време на период од 5 (пет) година уз 

могућност продужења закупа сагласно Уредби о условима прибављања и отуђења